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dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie   

                 przetargu  nieograniczonego na dostawę plastików laboratoryjnych, 

                   nakłuwaczy, etykiet laboratoryjnych do Wojewódzkiego Szpitala 
                 Zespolonego w Kielcach.
                          W związku  z otrzymanym  zapytaniem  na postawie art.38.1 Ustawy   

z dnia  29.I.2004 r. Prawo  Zamówień  Publicznych  Zamawiający , Wojewódzki  

Szpital  Zespolony w  Kielcach  udziela  odpowiedzi:   

1.Pytanie: 

  Pakiet Nr 1 poz. 7 – kamera PS do analizy moczu 10-cio komorowa a 100szt -  
                                    Czy Zamawiający wymaga kamer do analizy osadu moczu 

                                    typu FAST –READ?

Odpowiedź:  FAST- READ lub KLIMA
 2.Pytanie:  
    Pakiet 1 poz. 15 – Czy  Zamawiający wymaga probówki z heparyną litową czy sodową? 
Odpowiedź: Z heparyną litową.  
3.Pytanie:  

   Pakiet 1 poz. 15 – Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie probówek 
                                   12 x 56 mm na 1 ml krwi?
Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
4.Pytanie: 
  Pakiet  Nr 1 poz. 20 – Czy Zamawiający wymaga czarnego, gumowego, przebijanego 
                                       korka?

Odpowiedź:  NIE
5.Pytanie: 

   Pakiet Nr 1 poz. 24 – Czy Zamawiający wymaga aby pojemniki były pakowane  

                                       pojedynczo? 

Odpowiedź: TAK
6.Pytanie: 
   Pakiet Nr 1 poz. 29 – Czy Zamawiający dopuści pipetę Pasteura pakowaną 

                                       Pojedynczo o poj. 1 ml ? 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ 

7.Pytanie: 

   Pakiet Nr 1 poz. 41 – Czy Zamawiający dopuści probówkę Eppendorf o poj.2ml? 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ  

8.Pytanie: 

   Pakiet Nr 1 poz. 52 i 71 – Czy Zamawiający może sprecyzować na ile pipet  

                                             automatycznych ma być statyw?  

Odpowiedź: Pozycja 52 na 4 pipety 
                      Pozycja 71 na 6 pipet

9.Pytanie:  
Pakiet Nr 1  - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu poz.52-56,62-67 
                       i utworzenie oddzielnego pakietu 1 A.                                                         Odpowiedź:  Nie – tak jak w SIWZ
Pytanie:
Pakiet Nr 2 poz.5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawko- probówki 

                                 do koagulologii o pojemności 2,9 ml? 

Odpowiedź: TAK 

